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Noter
1 Gudskabt tid til at måle begyndelse og slutning!

1 Gud'sseneste beskedLovgivermanifeststarterNy tidsalder Til 
New Age1 Gudønskede ny tidsstyring. Det erstatter al tidligere 
tidsstyring!Kom med os!
Embrace Custodian Guardian New Age tidsstyring:
Kort sigt:CG Tidstrekant(CG Ur, CG Daglig rutine, CG

Planlægger, søvn, Shire nat udgangsforbud)

CG-kalender til kortvarig timebrug. Erstatter alle andre ure.CG Daily 
Rutine, CG Planner en vogter guardian livsstil. Shire nat udgangsforbud 
for sundhed i samfundet, habitat.Sov en menneskelig overlevelsesevne!
Mellemlang sigt:CG Kalender,CG Fun Day temaer,CG årligt

Almanak
CG-kalender til mellemlang sigt, ugentlig, månedlig, årlig brug.Sjov dag-
temaer for at fejre, huske, skam.CG Yearly Almanac en løbende 
opdatering af Chronicle.
Langsigtet:CG Chronicle,Profeti,CG Viden kontinuitet
CG Khronicle en langsigtet kronik af menneskelig evolution fortid, nutid, 
fremtid.CG Viden kontinuitet en arv af menneskelige bestræbelser.
1 Gud venter på at høre fra dig!

TidBøn
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Tak, fordi du gav 
os en begyndelse og en slutning
Tid til at blive målt, Tid til at planlægge, Tid til at nyde Hjælp 
mig med at kontrollere tiden, så den ikke bliver træls
Jeg prøver ikke at skynde mig eller skynde mig

Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn kan bedes enhver dag, alene eller i en gruppe hvor som helst.

Brug af Custodian Guardian New Age tidsstyring er afgørende for at 
implementere menneskelig skæbne. Rumudforskning og kolonisering.
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Kontroltid
Ny tidsaldertidsstyring bør ikke misbruges til at slavebinde eller til 
profitmagt eller udnyttelse.Brug ikke tid på at skynde en menneskekrop, den 
er ikke designet til at skynde sig.Der er ikke behov for fart.
1 Gudskabte tid, så vi kan måle begyndelsen og slutningen af   hvad som helst. 
Mennesker skabte tidsstyring for at kontrollere tiden.I det uperfekte univers er 
tiden vag og ikke præcis.Menneskets grådighed omfavnede tidsstyring for at 
kontrollere tiden, det travle job og tidsslaven blev skabt.
1 Gudskabt tid og sæt eksemplet til at styre tiden.Arbejd 5 dage på dag 6, 
evaluer din præstation, fuldfør eventuelt ufærdigt arbejde og planlæg derefter 
næste uges arbejde. En dag7hvile nyd livet hav en sjov dag!Den ugentlige 
arbejdsplan laves på dag 6. Den ugentlige familieplan på dag 7!
Hver påske analyserer dine handlinger i forhold til den aktuelle årsplan.Indtast dine 
planer for det kommende år. Quattro år:analysere dine Quattroyears-handlinger i 
forhold til den nuværende 4-årige plan.Indtast derefter din kommende 4-års plan.

Brug tidsstyring til at kontrollere tiden.En kombination af processer, værktøjer 
og teknikker bruges til at opnå dette.
Hver data, der krydser dit skrivebord: handle på det, arkiver det, eller 
smid det. Få tid til vigtige ting, ikke kun presserende ting.
Sæt et starttidspunkt og en deadline for hvert projekt.
Skær store projekter op for at få trin i størrelse, og vælg derefter rækkefølgen af   trin. 
Gå ikke i panik, gør det bedste du kan.
Hvis du løber tør for damp på et projekt, skal du skifte til et andet. 
Skynd dig ikke med at holde styr på tiden.

1 Gudskyndte sig ikke med nogen af   kreationerne!Designede ikke menneskekroppen 
til at skynde sig eller skynde sig. At skynde sig eller skynde sig er en sundhedsfare:
Ulykker, afhængighed, angst, depression, hjertesygdomme, forhøjet blodtryk..

Bivirkninger ved at skynde sig, skynde sig!At skynde sig eller skynde sig resulterer i ulykker, 
sjusket arbejde og angst. Ledere, der skynder sig eller skynder sig, er uegnede til at lede! Ledere, 
der tvinger andre til at skynde sig eller skynde sig, er uegnede til at lede!

Grådighedomfavnet tidsstyring!Det skabte hastejobs, akkordarbejde, 
just in time inventar..Tidsslaver!

Tiden skal ikke bruges til at skynde folk. 
Der er ikke behov for fart.
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